
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Angelini

Palmioli

Solfanelli

Bertini

Corvelli

Bertini

Brughini

Feligioni

Maranghi

Pescari

Lepri

Minelli

Corsi

Maranghi

Schiavoni

Ceccagnoli

Petrini

Torzoni

Mancinelli

Longari

Pauselli

Torelli

Magrini

Nottiani

Castagnoli

Mastice

Matteucci

Cardinali

Raspa

Nottoli

Giuseppe

Roberto

Marco

Stefano

Guido

Leonardo

Luigi

Massimo

Lucio

Daniele

Claudio

Edoardo

Marco

Andrea

Federico

Romolo

Marcello

Simone

Alfredo

Giuliano

Simone

Alessandro

Franco

Gino

Enzo

Remo

Andrea

Gianpaolo

Dante

Celestino

ASD Cormorano (Colmic)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Pesca Club Bastia

Ass. Pesc. Valfabbrica

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Ass. Pesc. Valfabbrica

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.S.D. Blue River (Maver)

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

6,590

6,000

4,740

3,900

3,800

3,730

3,660

2,890

5,910

5,310

4,070

3,620

3,360

2,510

2,460

1,940

5,540

5,050

3,550

2,720

2,250

2,200

1,780

1,540

5,210

4,590

2,800

2,420

1,820

1,740

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO

Data 06-04-2015

Società Organizzatrice Aquafans Team

Manifestazione Trofeo Aquafans GAMES-AT-MAX

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

ANTOGNOLON SANDRO

Giudice di Gara

ZANGARELLI LUCA

Ora

18:52:04



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

39

41

41

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Mazzoli

Finetti

Fogliani

Morbidelli

Del Furia

Baldacci

Ippoliti

Busti

Brunelli

Puletti

Tiberi

Tancredi

Gaggioli

Bartolini

Rossi

Belia

Poldi

Braganti

Carcascio

Cellini

Bellucci

Brigiolini

Canestri

Censini

Bellucci

Palmioli

Chiocci

Torelli

Massimi Alunn

Gnavolini

Marcello

Fabrizio

Daniele

Carlo

Daniele

luca

Gianmarco

Alvaro

Cristiano

Vincenzo

Marcello

Enrico

Romeo

Roberto

Fabrizio

Ettore

Massimo santi

Alessandro

Dario

Carlo

Pasqualino

Bruno

Paolo

Luigi

Mauro

Enrico

Sergio

Mario

Nazzareno

Moreno

Ass. Pesc. Valfabbrica

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.S.D. Blue River (Maver)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.P.S. Sansepolcro (Sa.Gi.P. Herakles)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Pesca Club Bastia

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Ass. Pesc. Valfabbrica

Pesca Club Bastia

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.P.S. Sansepolcro (Sa.Gi.P. Herakles)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.5

5.5

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5½

5½

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

1,560

1,530

1,280

4,980

4,500

2,420

1,420

1,240

1,180

1,180

880

880

4,630

4,080

2,070

1,230

1,110

1,080

960

3,870

3,120

1,550

1,360

1,000

970

560

550

180

2,540

2,010

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO

Data 06-04-2015

Società Organizzatrice Aquafans Team

Manifestazione Trofeo Aquafans GAMES-AT-MAX

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

ANTOGNOLON SANDRO

Giudice di Gara

ZANGARELLI LUCA

Ora

18:52:04



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

73

73

73

77

78

79

80

80

80

Fagioletti

Tosti

Fiorucci

Fortuna

Gildoni

Perugini

Sartini

Isolani

Tifi

Torzoni

Veschi

Cecconi

Bistoni

Cangi

Pieroni

Pasquoni

Belfiore

Rossi

Ricciardi

Sonaglia

Corsini

Boncompagni

Paolo

Luca

Renato

Fiorenzo

Mario

Luca

Paolo

Enzo

Duilio

Edoardo

Massimo

Adelmo

Luca

Fabiano

Maurizio

Paolo

Roberto

Roberto

Marco

Luca

Ubaldo

Martino

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.P.S. Sansepolcro (Sa.Gi.P. Herakles)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.P.S. Sansepolcro (Sa.Gi.P. Herakles)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

A.P.S. Sansepolcro (Sa.Gi.P. Herakles)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.P.S. Sansepolcro (Sa.Gi.P. Herakles)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.P.S. Sansepolcro (Sa.Gi.P. Herakles)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)

A.P.S. Sansepolcro (Sa.Gi.P. Herakles)

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.5

9.5

9.5

9.5

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9½

9½

9½

9½

10

10

10

10

10

10

1,400

850

750

550

520

140

1,600

510

380

320

280

60

0

0

0

0

470

220

20

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO

Data 06-04-2015

Società Organizzatrice Aquafans Team

Manifestazione Trofeo Aquafans GAMES-AT-MAX

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

ANTOGNOLON SANDRO

Giudice di Gara

ZANGARELLI LUCA

Ora

18:52:05



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GILDONI Mario

PULETTI Vincenzo

BONCOMPAGNI Martino

BRAGANTI Alessandro

MINELLI Edoardo

BERTINI Leonardo

CHIOCCI Sergio

TIFI Duilio

PAUSELLI Simone

FOGLIANI Daniele

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team

A.P.S. Sansepolcro

ASD Pesca Club A.R.C.S.

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Cormorano

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team

A.S.D. Blue River

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Sa.Gi.P. Herakles)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Maver)

(PG)

(PG)

(AR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

520

1,180

0

1,080

3,620

3,730

550

380

2,250

1,280

8

5

10

6

2

1

7

9

3

4

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 06-04-2015

Società Organizzatrice Aquafans Team

Manifestazione Trofeo Aquafans GAMES-AT-MAX

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore 1 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

ZANGARELLI LUCA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

SCHIAVONI Federico

RICCIARDI Marco

PALMIOLI Enrico

FORTUNA Fiorenzo

TORZONI Edoardo

TORELLI Alessandro

TANCREDI Enrico

TIBERI Marcello

NOTTOLI Celestino

FELIGIONI Massimo

A.S.D. Blue River

A.P.S. Sansepolcro

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Cormorano

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.D.S. Aquafans Team

A.D.S. Aquafans Team

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

(Maver)

(Sa.Gi.P. Herakles)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Colmic)

(TR)

(AR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,460

20

560

550

320

2,200

880

880

1,740

2,890

2

10

7

8

9

3

5.5

5.5

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 06-04-2015

Società Organizzatrice Aquafans Team

Manifestazione Trofeo Aquafans GAMES-AT-MAX

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore 2 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

ZANGARELLI LUCA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ROSSI Fabrizio

BALDACCI luca

SOLFANELLI Marco

MATTEUCCI Andrea

ISOLANI Enzo

FAGIOLETTI Paolo

BELFIORE Roberto

MANCINELLI Alfredo

BRIGIOLINI Bruno

LEPRI Claudio

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

A.S.D. Blue River

A.P.S. Sansepolcro

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD Cormorano

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Sa.Gi.P. Herakles)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(AR)

(PG)

(PG)

(PG)

2,070

2,420

4,740

2,800

510

1,400

470

3,550

1,550

4,070

6

5

1

4

9

8

10

3

7

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 06-04-2015

Società Organizzatrice Aquafans Team

Manifestazione Trofeo Aquafans GAMES-AT-MAX

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore 3 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

ZANGARELLI LUCA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

SARTINI Paolo

GNAVOLINI Moreno

PESCARI Daniele

MASTICE Remo

CORSINI Ubaldo

BARTOLINI Roberto

CELLINI Carlo

ANGELINI Giuseppe

DEL FURIA Daniele

TORZONI Simone

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

Cannisti Sportivi Cagli

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

A.P.S. Sansepolcro

Ass. Pesc. Valfabbrica

(Milo)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Sa.Gi.P. Herakles)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PU)

(PG)

(PG)

(PG)

(AR)

(PG)

1,600

2,010

5,310

4,590

0

4,080

3,870

6,590

4,500

5,050

9

8

2

4

10

6

7

1

5

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 06-04-2015

Società Organizzatrice Aquafans Team

Manifestazione Trofeo Aquafans GAMES-AT-MAX

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore 4 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

ZANGARELLI LUCA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

PALMIOLI Roberto

MARANGHI Lucio

GAGGIOLI Romeo

MASSIMI ALUNN Nazzareno

PETRINI Marcello

BELLUCCI Pasqualino

MORBIDELLI Carlo

BISTONI Luca

CASTAGNOLI Enzo

PASQUONI Paolo

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

A.P.S. Sansepolcro

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team

ASD Pesca Club A.R.C.S.

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.D.S. Aquafans Team

(Colmic)

(Colmic)

(Sa.Gi.P. Herakles)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Milo Magica Pesca)

(Sensas Alcedo)

(PG)

(PG)

(PG)

(AR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

6,000

5,910

4,630

2,540

5,540

3,120

4,980

0

5,210

0

1

2

6

8

3

7

5

9.5

4

9.5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 06-04-2015

Società Organizzatrice Aquafans Team

Manifestazione Trofeo Aquafans GAMES-AT-MAX

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore 5 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

ZANGARELLI LUCA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

CORVELLI Guido

POLDI Massimo santi

CENSINI Luigi

ROSSI Roberto

FIORUCCI Renato

MAZZOLI Marcello

MARANGHI Andrea

MAGRINI Franco

BRUNELLI Cristiano

VESCHI Massimo

ASD Cormorano

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD Pesca Club A.R.C.S.

A.D.S. Aquafans Team

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.P.S. Sansepolcro

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(Sensas Alcedo)

(Sa.Gi.P. Herakles)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(AR)

3,800

1,110

1,000

220

750

1,560

2,510

1,780

1,180

280

1

6

7

10

8

4

2

3

5

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 06-04-2015

Società Organizzatrice Aquafans Team

Manifestazione Trofeo Aquafans GAMES-AT-MAX

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore 6 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

ZANGARELLI LUCA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

NOTTIANI Gino

CARCASCIO Dario

CECCONI Adelmo

FINETTI Fabrizio

TORELLI Mario

CECCAGNOLI Romolo

SONAGLIA Luca

PERUGINI Luca

BUSTI Alvaro

BERTINI Stefano

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.S.D. Lenza Orvietana

A.D.S. Aquafans Team

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

A.P.S. Sansepolcro

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD Cormorano

(Colmic Stonfo)

(Sensas Alcedo)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Colmic)

(Sa.Gi.P. Herakles)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(AR)

(PG)

(PG)

1,540

960

60

1,530

180

1,940

0

140

1,240

3,900

3

6

9

4

7

2

10

8

5

1

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 06-04-2015

Società Organizzatrice Aquafans Team

Manifestazione Trofeo Aquafans GAMES-AT-MAX

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore 7 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

ZANGARELLI LUCA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

BELLUCCI Mauro

BELIA Ettore

PIERONI Maurizio

CORSI Marco

TOSTI Luca

CANGI Fabiano

IPPOLITI Gianmarco

BRUGHINI Luigi

RASPA Dante

LONGARI Giuliano

ASD C.P. Umbertide

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team

ASD Cormorano

A.P.S. Sansepolcro

A.S.D. Blue River

Ass. Pesc. Valfabbrica

Pesca Club Bastia

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Sa.Gi.P. Herakles)

(Maver)

(Milo)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(AR)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

970

1,230

0

3,360

850

0

1,420

3,660

1,820

2,720

7

6

9.5

2

8

9.5

5

1

4

3

C

C
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

CANESTRI Paolo

CARDINALI Gianpaolo

PIERONI Maurizio

CORSI Marco

TOSTI Luca

CANGI Fabiano

IPPOLITI Gianmarco

BRUGHINI Luigi

RASPA Dante

LONGARI Giuliano

Pesca Club Bastia

A.S.D. Blue River

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team

ASD Cormorano

A.P.S. Sansepolcro

A.S.D. Blue River

Ass. Pesc. Valfabbrica

Pesca Club Bastia

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Sa.Gi.P. Herakles)

(Maver)

(Milo)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(AR)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

1,360

2,420

0

3,360

850

0

1,420

3,660

1,820

2,720

7

4

9.5

2

8

9.5

6

1

5

3

T

T

T

T

T

T

T

T
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